
 1 

 
 
 
____________________ 
(NAZIV TVRTKE) 

____________________ 
(ADRESA) 

____________________ 
(MJESTO) 

  
 
 
URBROJ: 24-2397/14 
17. veljače 2014. godine 
 
 
PREDMET: Poziv za dostavu Ponude za nabavu – usluga zamjene parnih posuda i                    
                   rekonstrukcija parne instalacije, parne redukcijske stanice i toplovodnog dijela   
                     toplinske stanice – ZAR za potrebe Službe za tehničke poslove KBC Osijek (B-70/14) 
                                                                                                                                      
                     -Dostavlja se- 
 
 
Poštovani, 
 
Klinički bolnički centar Osijek kao Naručitelj ovim putem poziva Vas da dostavite ponudu za 
nabavu USLUGE ZAMJENE PARNIH POSUDA I REKONSTRUKCIJE PARNE INSTALACIJE, PARNE 
REDUKCIJSKE STANICE I TOPLOVODNOG DIJELA TOPLINSKE STANICE - ZAR za potrebe Službe za 
tehničke poslove KBC Osijek (B-70/14). 
 
U privitku ovog pismena dostavljamo Vam Opis predmeta nabave i Popis dokumenata koje 
trebate dostaviti u svojoj ponudi kako biste dokazali da ne postoje razlozi za obvezno isključenje 
Vas kao ponuditelja i kojima dokazujete pravnu i poslovnu sposobnost, financijsku sposobnost, 
tehničku i stručnu sposobnost. 
 
Podaci koje ponuda mora sadržavati:  
- ponuda 
- Isprava o upisu u poslovni, sudski, strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar koja  
  ne smije biti starija od 3 mjeseca 
- Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedan dokument nadležnog tijela 
  države sjedišta gospodarskog subjekta koja ne smije biti starija od 30 dana 
- ponuditelj mora osigurati da osoba odgovorna za izvođenje radova bude inženjer strojarstva 
- certifikat o sposobnosti za izvođenje zavarivačkih radova (plinsko i elektro zavarivanje) prema  
  HRN EN 3834-4 za strojarske radove 
- ako je ponuđena oprema drugog proizvođača, treba to navesti u danoj stavci ponude i izjavom  
  garantirati istovjetnost i atestno-tehničku dokumentaciju prema hrvatskim normama 
- Izjava o nekažnjavanju 



 2 

        
 
Vašu ponudu molimo dostaviti najkasnije do _26. 02. 2014. godine do _10,00_ sati na adresu: 
KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK, J.Huttlera 4, Osijek, preporučenom poštom ili osobnom 
dostavom. 
 
 
 
Ponuda se dostavlja  u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno: 
- naziv i adresa naručitelja, 
- naziv i adresa ponuditelja, 
- naziv predmeta nabave na koji se ponuda odnosi, 
- naznaka „ne otvaraj “. 
 
Ponudu otvaraju osobe koje provode nabavu.   
       
     
S poštovanjem, 

         
Sanacijski upravitelj KBC Osijek 

 
          

_______________________ 
Mr. sc. Saša Lamza, dipl. oec. 

   
        

 Privitak: 
- Opis predmeta nabave (troškovnik) 
- SHEMA 1 (toplinska instalacija, ZAR) 
- Izjava o nekažnjavanju 
 
 
Dostaviti: 

1. naslovu, uz dostavnicu ili putem telefaksa  
2. pismohrana 

 


	URBROJ: 24-2397/14
	Vašu ponudu molimo dostaviti najkasnije do _26. 02. 2014. godine do _10,00_ sati na adresu: KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK, J.Huttlera 4, Osijek, preporučenom poštom ili osobnom dostavom.

